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In duplici laetitia nobis annus novus diluxit, cum patria nostra mille
annis fot aerumnis, tot calamitatibus atque miseriis afflicta, duas in orbe
terrarum celeberrimas sollemnitates praeparatura, omnium animos nationum
ac populorum in se convertit. Tantorum beneficiorum haud immemores
grato animo procumbimus ante Maiestatem Divinam, quae saepe infirma
mundi eligit ut fortia quaeque confundat. Dum enim- spiritus tenebrarum
bella immania ubique terrarum milia hominum innocentium devastantia
excitare conatur, Princeps benignissimus pacis gentem nostram humiliatam
eligere dignatus est, ut hoc anno bis -iubilari praeco sit caelestis pacis,
quam mundus dare non potest, quaeque sola par est homines populosque
in caritate vere christiana reconciliandi. :

Quibus igitur — Fratres Dilectissimi — verbis in hoc anniversario
dignas Deo gratias agere debeamus, nisi istis Apostoli: ,Benedictus Deus
et Pater Domini nostri Jesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictione
spirituali in coelestibus in Christo*“? (Eph. I, 3.) An non summa bene-

Vota Prae-
sulis in exor-
dio novi anni.

dictio erat nobis Sanctus Rex noster Stephanus, cuius vitam et facta post

novem saecula admirantur atque laudant populi? Qui maiores nostros ad
Christum eucharisticum adducens, eosque Eidem commendans, optimum
fl{nda(ileptum posuerat, in quo populus hungaricus inter plagas saeculorum
diversissimas inconcussus staret. Cuius glorificationem novem centies
celebrando sacris solemniis vere iuncta sunt gaudia, quoniam sicut in Ab-
raham benedictae erant omnes gentes, ita sumus benedicti nos a Domino
in Sancto Stephano. Eucharisticus enim iste Rex, cui per Sanctum Proto-
regem nostrum subditi. sumus, etiam nunc vivit et regnat et imperat in
regno nostro. Quod quidem eminenter demonstraturi faciemus gloriosissi-

Proscriptio
libri,

Disciplina

ieiunii et abs-

tinentiag pro
a. 1938,

Obitus
Stephani
Fiiltp.

— D

mum triumphum, adoperantes sine intermissione, ut ,recedant vetera, nova
sint omnia, corda, voces et opera*, ut Eucharistia in haereditate Sancti
Stephani solemniter celebranda, in toto orbe terrarum sit vinculum caritatis
fraternae ac pignus pacis christianae pro omnibus gentibus.

Nunc ergo — Dilectissimi Fratres — pro orationibus auguriisque
amoris et filialis devotionis, quibus occasione anni incipientis nos cumu-
lastis, ex intimo corde gratias rependentes, adhortamur vos, ut in hoc anno
sancto gratia divina roborati nobiscum gaudentes orate et laborate, ,ut in-
teger spiritus vester, et anima, et corpus sine querela in adventu Domini
nostri Jesu Christi servetur.” (I. Thess. 5,23.)

1938
Feria IV, die 15 septembris 1937. Suprema Sacra Congregatio

Sancti Officii rebus fidei et morum tutandis praeposita, ad praescriptum
canonis 1399 Codicis Juris Canonici, ipso iure damnatum esse declaravit
atque in indicem librorum prohibitorum inserendum mandavit librum, qui
inscribitur :

Klosterleben, Enthiillungen iiber die Sittenverderbnis in den Klostern von
Burghard Assmus. A. Bock Verlag, Berlin-Schoneberg, 1937.

Et Feria V, die 16 praedicti mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius
Divina Providentia Papa Xl. eiusdem Supremae Sacrae Congregationis
Praefectus, in audientia Revmo P. D. Commissario Sancti Officii impertita,
relatam Sibi resolutionem approbavit, confirmavit et publicari jussit

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 17 septembris 1937. 7.
Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

90

1938
Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis

a S. Congregatione Concilii sub nro 2575—1937. ddto 26. Maii a. 1937.
ad quinquennium prolongatae, pro anno currenti easdem volumus vigere
ordinationes, quae in litteris circularibus a. 1926. sub nro 125—1926
promulgatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone
ab animarum pastoribus lingua vernacula praelegendae sunt.

91

1938
Die 24. Decembris, in vigilia Nativitatis Domini praeteriti anni in

Mariagyiid placide ex hac vita migravit Stephanus Fip parochus rudedo-
natus, sacerdos iubilaris, anno aetatis suae 81-o0, sacerdotii vero 57-0.

O

Anno 1880. presbyter ordinatus post 18 annos in munere cooperatoris per-
actos anno 1898. nominatus est parochus in Magyarhertelend, ubi usque
ad annum 1921. — cum in statum quietis recessit — bonum se animarum
pastorem praebuerat. Sacramentis pie refectus decessit.

Animam denati confratris piis precibus suffragiisque Sacrorum in
Statutis Synod. praescriptorum enixe commendo.

92
1938
Per mortem Stephani Fiilop parochi rudedonati Magyarhertelenden- Penso.
sis vacantia in numero sacerdotum pensionatorum exorta est. Sacerdotes
dioecesanos, qui in statum quietis recedere exoptant, praesentibus provoco,
ut recursus suos ad normam statutorum instituti pensionalis (§ 24.) exa-
randos usque ad 1. Februarii a. c. mihi exhibeant.

93

1938
Jelen soraimmal elrendelem, hogy a batai Szent-Vér templom fel- Templom-
eépitésének segélyezésére minden templompénztar, melynek a brutt6-bevétele ms;:zifﬂﬁ_
az 1937. évben az 50 P-t meghaladta, a brutté bevétel 3 °/-at haladékia- sa a bétai

lanul kiildje be a Pécsegyhazmegyei Alapitvanyi Hivatalba, az emlitett hivatal wﬁfti;ﬁ;
befizetési lapjan ,,Szent-Vér templom* jelzéssel. ey